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Rangliste Jumping Medium 3

Richter:
 Max Heiniger


Länge:
 105
 Kategorie: 
 Medium 3
 Standardzeit: 
 25  (1.15)


Geschw.: 
 4.20 m/s
 Maximalzeit: 
 45


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


1
 293
 3942
 Hundt Steffi
 Fly
 Sheltie
 AT The Frisbees - 
 3
 21.01
 5.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 296
 5392
 Pelikan Petra
 Whinnie
 Berger des 
 i-d-s Race Team
 3
 21.09
 4.98
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


3
 295
 6139
 Brügger Yvonne
 Loony
 Mischling
 ATE Microdogs
 3
 21.67
 4.85
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


4
 285
 5059
 Giel Jitka
 Netty
 Appenzeller mix
 AT Tannenhof 
 3
 21.80
 4.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


5
 297
 5572
 Gasparini Katrin
 Akira
 Tibetan Terrier
 ATW Fräsy Dogs
 3
 22.83
 4.60
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


6
 298
 6027
 Schärer Christine
 Gitan
 Sheltie
 Schweizer  
 3
 23.69
 4.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


7
 286
 6059
 Eichenberger Manuela
 Vetille
 Berger des 
 ATE Microdogs
 3
 24.35
 4.31
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


8
 300
 4978
 Meier Nadine
 Duke
 Sheltie
 AT Mutschellen
 3
 24.87
 4.22
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


9
 288
 2784
 Rothlin Andrea
 Krümel
 Mischling
 Argovia Jolly Dogs
 3
 24.89
 4.22
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


10
 287
 5881
 Burri Jasmin
 Jerry
 Border Terrier
 KYNO Glattal
 3
 24.95
 4.21
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


11
 292
 5529
 Nützi Simone
 Kissy
 Polski Owczarek 
 KV Kreuzlingen
 3
 27.09
 3.88
 0
 0
 2.09
 2.09
 v  


12
 290
 5962
 Gloor Ursula
 Fuga
 Perro de Agua 
 AT Züri-West
 3
 29.52
 3.56
 0
 0
 4.52
 4.52
 v  


13
 299
 5487
 Brunet Uschi
 Malony
 Borderterrier
 ATL Skilly Dogs
 3
 34.38
 3.05
 1
 0
 9.38
 14.38
 sg 


888
 294
 5868
 Lang Elisabeth
 Orion
 Manchester 
 AT Skilly Dogs 
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


999
 289
 5517
 Binder Eve
 Blaze
 Mittelpudel
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


999
 291
 5539
 Fischer Jennifer
 Ajenga
 Manchester 
 Terrier Club
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


Anzahl gestartete Teams: 14 


Statistik:


Vorzüglich:
 12 (75.00%)
 Schnellste Zeit:
 21.01 sec


Sehr gut:
 1 (6.25%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 5.00 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 21.01 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 1 (6.25%)


Nicht gestartet:
 2 (12.50%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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